Администрация Великого Новгорода

Комитет по образованию

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 15 имени С.П. Шпунякова»

ПРИКАЗ

21.01.2021 № 8
Великий Новгород

Об организации каникулярного  труда

и отдыха учащихся в 2021 году

           В целях организованного проведения летнего отдыха учащихся в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить подготовку условий для работы пришкольного оздоровительного

лагеря детского отдыха «Солнышко» и лагеря труда и отдыха до 25.05.2021.

2. Открыть пришкольный лагерь детского отдыха «Солнышко» (26 человек) и

лагерь труда и отдыха (20 человек) продолжительностью 21 дней с 31.05.2021

по 29.06.2021.

Режим  работы лагеря «Солнышко»: с 8.30 до 14.30, завтрак в 9.20, обед – в

    13.00;

     Режим работы лагеря труда и отдыха: с 8.30 до 14.30, завтрак в 9.20, обед – в

    13.00.

3. Заместителю директора Кручининой М.А. разместить на сайте учреждения:

положение о лагере; план работы лагеря; режим работы лагеря в срок до 22 мая

2021 года.

4.  Делопроизводителю Дорошкевич Е.В. разместить на образовательном портале

информацию о комплектовании оздоровительного лагеря.

5.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.